粤精准医函〔2021〕387 号

关于举办 2021 年珠江检验论坛暨临检质量

管理高峰论坛及专科联盟年度活动的通知

各相关人士：

为加强区域检验质量管理一体化、同质化进程，提高区域同

行对病原微生物感染性疾病诊断和深静脉血栓性疾病诊疗的关

注和认识，同时为进一步加强医联体建设，充分发挥医联体各成

员单位医疗资源效能、优化资源配置，更好地为基层广大人民群

众提供优质的医疗服务，广东省精准医学应用学会、南方医科

大学珠江医院将联合举办 2021 年珠江检验论坛暨临检质量管理

高峰论坛及专科联盟年度活动。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2021 年 10 月 15 日

会议时间：2021 年 10 月 15-17 日

会议地点：南方医科大学珠江医院门诊部 13 楼会议室（广

州市工业大道中 253 号）